继电器类
315 l 正泰-智慧能源解决方案提供商 正泰-智慧能源解决方案提供商 l 316
控制电器
5.3.2 控制电源电压为AC380V的接线图
L3 L1L2
3A以上一次穿心
L2L3 L1
3A 以下各相二次穿心

2
R3.5
7 订货须知
7.1 根据使用要求选择适当型号和规格的保护器。
7.2 订货数量
7.3 示例 JD-8 20A~80A 50只
图1 ZCT-50、ZCT-80接线图
3～
M
L3 L2 L1
电动机保护器
ZCT系列零序
电流互感器
S1
S2
C1 C2
产品型号
ZCT-50
ZCT-80
交流比                 交流比等级
1级
1级
额定负载
10Ω
10Ω
孔径
50mm
80mm
安装方式
螺钉安装
螺钉安装
      200mA:1.5mA
200mA:1.5mA
3.1 主电路：额定绝缘电压AC690V，额定频率50Hz
表1
ZCT - □
                   孔径(50:50mm;80:80mm)
                   零序电流互感器
        ZCT系列零序电流互感器(以下简称互感器)，适用于交流50Hz，额定绝缘电压至690V以下、工
作电流200A以下(ZCT-50为100A以下)的长期工作或间断工作的电动机零序电流的检测，本产品与带
有零序电流检测功能的电动机保护器配套使用。
2 型号及含义
1 适用范围
ZCT 系列零序电流互感器
3 主要参数及技术性能
4 接线图
317 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
表3
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for CHINT manufacturer:
Other Similar products are found below :
CJX2-1810  NXBLE-32 1P+N C32A  SHT-X3 AC24V/48V  NXB-63-3P C2A  NXB-63 1P D32A  NXB-63 2P D63A  NXB-63 4P D50A  NXB-
125 2P C63  NXBLE-63 4P C63A  NC1-1810Z 24V  NXB-63 2P D32A  NXB-63 4P C40A  CJX2-2501 36V  NXB-63 3P D40A  NXB-63-3P
C16A  NXBLE-63 1P+N C63A  NXB-63 1P D40A  NXBLE-125 3P C80A  CJ20-100 380V  NXB-125 3P D100  NXBLE-63 3P D40 30mA 6kA
 NXC-50 24V  NXC-65 24V  NB1-63 3P C63 6kA(R)  NB1Z-63 2P C40 AC400V DC220V(R)  OUVR-2 63A 1P+N  DZ267-32 1P+N C20
NXB-40 1P+N C6 4.5kA  NB7 1P C20  CJX2-2501 24V  NB7 1P C16  NXB-63 2P D25A  NXB-125 4P C80  NXB-63 1P D6A  NXB-63 3P
D3A  NXB-125 1P C125  NXBLE-40 1P+N C10A  NXBLE-40 1P+N C20A  NXB-63-3P C6A  NXBLE-63 3P+N C40A  NXB-40 1P+N C40
4.5kA  NB7 3P C63  OUVR-2 40A 1P+N  NB1-63 3P C32 6kA(R)  NB7 2P C63  NXM-250S/3300 250A  DZ158-125 1P 80A(R)  DZ158-125
1P 100A(R)  NXR-25 1-1.6A  TDGC2-0.2